
 ”Årets Ildsjel 2009”

NaKuHel-senterets største aktivum er de frivilliges innsats, og det er mange som bidrar på en imponerende 
måte i hverdagen.  Drivkraften er den enkeltes opplevelse av bedret livskvalitet gjennom et inkluderende 
sosialt felleskap basert på natur- og kulturaktiviteter.  Enkelte utmerker seg ved en ekstraordinær innsats 
gjennom året, og er personer som med sin iver og begeistring for noe eller noen er selve definisjonen på en 
ildsjel. På initiativ fra Reise-og utfluktsgruppen  (RUG) ble derfor denne hedersprisen innstiftet i 2008, - for 
å vise vår takknemlighet for hva denne innsatsen betyr for senterets utvikling. 

Blant mange gode kandidater har juryen i år enstemmig valgt å tildele”Årets Ildsjel 2009” til: 

Bjørn Fusdahl
Bjørn har utført en imponerende innsats i Bryggerhuset på Tveiter, som ”vaktmester” og med omfattende 
trefelling i området rundt.  Han har hatt stor betydning for vår vellykkede virksomhet der.  Fellingen av trær i 
området resulterte i imponerende 300 sekker ved, og forteller mye om omfanget av det arbeidet!  Videre må 
nevnes hans mangeårige verdifulle bistand og engasjement for Drivhus- og hagegruppen, hvor hans genuine 
interesse og kunnskaper om hagebruk gjennom et langt liv har hatt stor betydning.  Han sørger for at vi får 
epler i hus til pressing og har fått i stand ”Epledagen”.  I Naturfaggruppen har Bjørn også engasjert seg sterkt 
i formidling av de forskjellige temaene blant annet til barn og unge, og sørger for dokumentasjon og 
fantastiske bilder.  Han stiller opp med bruktmarked med sin Anny, som gir verdifulle inntekter til senteret. 
Bjørn er alltid positiv til å tilby sine tjenester når senteret har behov for praktisk assistanse, - som for 
eksempel i forbindelse med omgjøringen av husmannsplassen på ”Tangen” til NaKuHel-barnehage. 
Og mye, mye mer!                                                                                                                      

Kjære Bjørn, vi gratulerer deg hjerteligst som ” Årets Ildsjel 2009”, og du inviteres herved som 
hedersgjest (kostnadsfritt) med på RUG´s førjuls handletur 10. desember til Strømstad med stopp på Solli 
Brug, Greåker og Støtvig Hotel, Larkollen (se vedlagte program). Skulle det ikke passe kan du fritt velge 
en annen av RUG´s dagsturarrangementer som skal gjennomføres i 2010. 
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